

ساخت تراموا مزیت‌های زیادی برای مردم تهران دارد

وزیر دفاع گفت: ساخت تراموا می‌تواند مزیت‌های زیادی برای مردم تهران از جمله افزایش سرعت نقل و انتقال، کاهش ترافیک و کاهش آلودگی هوا را در بر داشته باشد.

امیر سرتیپ آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در آیین امضای تفاهم نامه همکاری با شهرداری طی سخنانی با اشاره به راهبردهای کلان دولت سیزدهم در همکاری علمی با دستگاه‌های مختلف گفت: وزارت دفاع در راستای اجرایی شدن سیاست‌های دولت به دنبال انتقال دانش و تجربیات خود به بخش‌های دیگر در کشور است و در این مسیر بیش از هر نهاد دیگری بهره‌مند از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان و دانشگاه هستیم. وزیر دفاع افزود: مطابق مفاد تفاهم‌نامه‌ای که امروز به امضا می‌رسد، بناست دو دستگاه در زمینه‌های مختلفی چون فن مهندسی و تریبری همکاری مشترک داشته‌باشند.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ادامه داد: ساخت تراموا می‌تواند مزیت‌های زیادی برای مردم تهران از جمله افزایش سرعت نقل و انتقال، کاهش ترافیک، کاهش آلودگی هوا و … را به همراه داشته باشد و قطعا این مسیر را استمرار خواهیم داد و کارهای دیگری را نیز در راستای خدمت به مردم با شهرداری تهران پیش خواهیم برد.

سختگوی سفارت ایران در فرانسه:

خللی در روند فعالیت‌های کنسولگری ایران وارد نشد

سختگوی سفارت کشورمان در فرانسه با اشاره به اینکه اوضاع ساختمان کنسولگری ایران در پاریس، در پی حمله خصمانه گروهی از عناصر ضدانقلاب تحت کنترل است، گفت: خللی در روند فعالیت‌های آن وارد نشده. یک سختگوی سفارت کشورمان در فرانسه با اشاره به اینکه اوضاع ساختمان کنسولگری ایران در پاریس، در پی حمله خصمانه گروهی از عناصر ضدانقلاب تحت کنترل است، گفت: خللی در روند فعالیت‌های آن وارد نشده است. راینز رسانهای سفارت جمهوری اسلامی ایران در پاریس اعلام کرد که عوامل حمله بزدانه عناصر ضد انقلاب به ساختمان کنسولگری ایران در پاریس تحت تعقیب هستند.گفتنی است سفارت جمهوری اسلامی ایران در شهر پاریس پایتخت کشور فرانسه امروز هدف حمله قرار گرفت و درب پستی ساختمان سفارت در آتش سوخته است.

این حمله در حالی رخ داده است که بر اساس کنوانسیون وین، پلیس و نیروهای امنیتی فرانسه موظف به حفظ امنیت اماکن دیپلماتیک متعلق به جمهوری اسلامی ایران هستند؛ اما موفق به دفع این حمله نشده‌اند.

خودرو و موتوران را ترخیص نکنید دیگر صاحب آن نیستید!

چنانچه در مهلت اعلام شده اقدامی توسط مالک و متصرف خودرو و موتور به عمل نیاید وسایل نقلیه مذکور در حکم "رها" شده تلقی و برابر مقررات توسط مراجع قانونی تعیین تکلیف خواهند شد.معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلس راهور تهران بزرگ گفت: فرصت برای خودرو و موتور سیکلت های توقیفی محدود است. سرهنگ احسان مومنی گفت: به آگاهی مالکان و متصرفان وسایل نقلیه توقیفی توسط مامورین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ می رساند ؛ برابر دستورالعمل صادره از سوی قوه قضائیه خودروهایی که بیش از یکسال و موتورسیکلت هایی که بیش از ۶ ماه در پارکینگ ها متوقف و مالک آن جهت ترخیص وسیله نقلیه خود اقدام نکرده باشند ، ظرف سه ماه از انتشار این آگهی فرصت دارند با مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰۴ نسبت به ترخیص وسیله نقلیه اقدام نمایند.سرهنگ مومنی ادامه داد: همچنین در این اطلاعیه چنین آمده که "چنانچه در مهلت اعلام شده اقدامی توسط مالک و متصرف بعمل نیاید وسایل نقلیه مذکور در حکم "رها" شده تلقی و برابر مقررات توسط مراجع قانونی تعیین تکلیف خواهند شد".

اگر «فرار مغزها» درست است، سایت‌های هسته‌ای ما را چه کسانی اداره می‌کنند؟



داستان کل کشور گفت: برخی از فرار مغزها سخن می‌گویند، اگر این سخن درست است، پس چه کسانی سایت‌های هسته‌ای ما را اداره می‌کنند؟

به گزارش از پایگاه اطلاع رسانی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین محمدی آزاد داستان کل کشور، در مراسم گلباران مزار شهدای یوم الله ۱۷ شهریور برگزار شد، با اشاره به آیه ۱۶۹ سوره آل عمران و شان و جایگاه شهیدان اظهار داشت: شهدای گرانقدر ۱۷ شهریور در دوران خفقان رژیم پهلوی ایستادند و جان خویش را در راه دین فدا کردند.

وی افزود: قیام ۱۷ شهریور، سد شکن بود و در مسیر مبارزه با رژیم پهلوی، تاریکی‌ها و موانع را از بین برد و پس از آن حادثه، طولی نکشید که همه ملت ایران به صحنه آمدند و انقلاب اسلامی پیروزی شد . بنابراین، خون پاک شهیدان ۱۷ شهریور، راه را برای پیروزی انقلاب و ارائه خدمت به مردمی که دفاها سال در محرومیت مانده بودند، هموار کرد. داستان کل کشور در ادامه با اشاره به دستاوردها و خدمات عمرانی و رفاهی که پس از انقلاب اسلامی در مناطق محروم کشور صورت گرفت، ابراز داشت: بلافاصله پس از انقلاب، خدمت رسانی به مناطق مختلف آغاز شد و بسیاری از روستاها که از امکانات اولیه محروم بودند، مورد توجه گروه‌های جهادی قرار گرفت و امروزه به برکت خون شهیدان، بیش از ۹۰ درصد روستاها از امکانات خوبی برخوردار شده اند.

شهدا ادا کنیم و در بیانات و فرمایشات بزرگان

درباره شهدا، تامل و تفکر کنیم.

وی یادآور شد: بعد از رحلت پیامبر مکرم اسلام (ص) مسلمانان با تحمل سختی‌ها و مشکلات، ایستادگی کردند و با رشادت‌ها و شهادت آنان، امروز شاهد گسترش اسلام در دنیا هستیم که به سمت وسوی قله های عزتمندی پیش می روند.

محمدی آزاد گفت: شهدای ما، از شهدای کربلا الهام گرفتند و می خواهند پیام کربلا را به دنیا برسانند و اهداف امام حسین (ع) که همان مبارزه با ظلم و ستم و با تقوا و پاک زیستن بود را در جامعه بشری زنده نگه دارند.

وی با بیان این که عزت، افتخار و دینداری زن مسلمان، حفظ حجاب است، اظهار داشت: امروز زنان محجبه در اجتماع بزرگ اربعین، می‌خواهند، پیام حضرت زهرای اطهر (سلام الله علیها) را به دنیا برسانند. زیرا معتقدند، جامعه‌ای می‌تواند پاک زندگی کند، که بانوان آن حجاب را رعایت کنند.

محمدی با اشاره به قانون یکسان سازی البسه در زمان رضا خان گفت: در آن زمان که چادر را سر زنان مسلمان می‌کشیدند، بسیاری از مردم تهران به نجف و کربلا کوچ کردند، به این دلیل که بتوانند، حجاب همسران و دختران خود را حفظ کنند و نام و یاد امام حسین(ع) فراموش نشود.

وی گفت: امروز صدام و داعش از بین رفته‌اند و ناپود شده‌اند و قدرت آمریکا نیز در منطقه

تضعیف شده بنابراین میلیون ها زائر ایرانی، با آزادی و در امنیت کامل، از مرزها عبور کرده و به زیارت کربلا رفته‌اند و بنده به سهم خود، از مسئولین عراق و ایران تشکر می‌کنم که این امنیت و امکانات را برای زوَّار اربعین فراهم کردند.

محمدی آزاد اظهار داشت: نظام جمهوری اسلامی امروز امانت شهیدان است. این امانت را پاس بداریم و امانت داری خوبی باشیم، قطعا

شهدا در حق ما دعا خواهند کرد و دغدغه شهدا نیز حفظ نظام اسلامی است.

داستان کل کشور در پایان با اشاره به سخنی از شهید حاج قاسم سلیمانی خاطرنشان کرد: به فرموده شهید حاج قاسم سلیمانی، اینجا حرم است. اگر این حرم آسیب ببیند، همه حرم ها و ارزش‌های ما آسیب خواهد دید.

مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور؛

پایان شهریور، آخرین فرصت برای احزاب سیاسی جهت اعلام زمان برگزاری مجامع

مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور و دبیر

کمیسیون ماده ۱۰ چگونگی فعالیت احزاب و

گروه های سیاسی گفت: در پنجمین جلسه این کمیسیون، ۲۲ درخواست تأسیس حزب، تشکیل جبهه، بررسی مجامع عمومی و تأسیس شعب احزاب در استان ها بررسی شد.

عبداله مرادی در نشست خبری بعد از پنجمین جلسه کمیسیون احزاب، با تأکید بر رعایت مفاد قانون در برگزاری مجامع عمومی و تشکیل ارکان حزب در موعد و حدنصاب مقرر در اساسنامه، پایان شهریور را آخرین فرصت برای احزاب سیاسی جهت اعلام زمان برگزاری مجامع آنها برشمرد.

وی افزود: در این جلسه سه مصوبه در مورد کلیات فعالیت حزبی از جمله: نظام مند شدن تشکیل جبهه های سیاسی، چگونگی حضور احزاب سیاسی در برنامه های صلدوسیمای جمهوری اسلامی ایران و اصلاح الگوی اساسنامه احزاب، مورد تصویب قرار گرفت.

در این جلسه کمیسیون احزاب به استناد قانون احزاب مصوب سال ۱۳۹۴ مقرر داشت: متقاضیان تشکیل جبهه، فرم های مربوطه که به امضا و مهر دبیران کل احزاب متقاضی رسیده را با ذکر محدوده زمانی و نیز نوع فعالیت جبهه به کمیسیون اعلام کنند.

همچنین مصوب شد؛ جبهه های سیاسی در سطح ملی باید متشکل از احزاب ملی باشند. در همین راستا حداقل سه حزب داری مجوز سطح استانی نیز می توانند در سطح استان یک جبهه

سیاست

۲

معتقدیم تصدی‌گری دولت در اقتصاد باید روزبه‌روز کاهش یابد

میدان داده‌ایم نتایج آن را دیده‌ایم. ما معتقدیم تصدی‌گری دولت در اقتصاد باید روزبه‌روز کاهش یابد و دولت به حمایت، هدایت و نظارت در اقتصاد مشغول باشد.

وی با بیان این‌که «حضور و کارآفرینی تعاونی‌ها برای اقتصاد کشور مفید است»، تأکید کرد: افزایش بهره‌وری از توصیه‌های ما به تعاونی‌هاست. این امر امروز مسئله محوری کشور است. به میزانی که امکانات و اعتبارات در اختیار داریم آیا بهره‌وری و کارآمدی هم داریم؟ یا می‌توان از این امکانات بهره بیشتری برد؟

وی گفت: افزایش رقابت‌پذیری در تعاونی‌ها باید مورد توجه باشد. ارائه خدمات بیشتر و تولید بهتر در تعاونی‌ها به رشد اقتصاد کشور کمک فراوانی می‌کند. نقش اساسی در تعاونی‌ها به مدیریت مربوط است. باید به کارآمدی مدیریت منطقه بسیار فراهم است. فرصت‌های بسیاری از طریق تحریم‌ها برای کشور ما فراهم شده است. توسعه شرکت‌های تعاونی دانش‌بنیان و صادرات‌گرا نقش محوری در توسعه تجارت کشور دارند.

وی اظهار کرد: امروز آمادگی کامل در دولت وجود دارد که قوانین و مقررات برای حضور موثر تعاونی‌ها در اقتصاد ایجاد شود. مجلس هم در این زمینه همکاری لازم را دارد و امیدواریم شاهد برداشت‌شدن یک گام بلند برای تقویت تعاونی‌ها در کشور باشد.

در این همایش که با هدف معرفی بهتر الگوهای موفق تعاونی و با حضور معاونان سراسر کشور، اتاق‌های تعاون استانی، اتحادیه‌های تعاونی، اداره‌های کل استانی و اتاق تعاون ایران برگزار شد، ۲۳ تعاونی برتر ملی تقدیر شدند.

هشدار جدی عارف به حاکمیت

جلوگیری از تهدیدات سایبری و مقابله با آنها در زیرساخت‌های ارتباطی، اطلاعاتی و صنعتی کشور، یک ضرورت انکارناپذیر است که باید از سوی نهادهای مسئول به آن توجه شود و برای جلوگیری از حملات قابل پیش‌بینی به سازمان‌های حیاتی، حساس و مهم کشور، باید اقدام عاجل و جدی در مورد آن انجام گیرد. رئیس انجمن رمز ایران یادآور شد: هم اکنون با شرایطی روبرو هستیم که امنیت اطلاعات و ارتباطات، به عنوان یکی از دغدغه‌های مهم مدیران و مسئولین کشور اعلام می‌شود. در این شرایط، با عنایت به بیابنه گام دوم انقلاب و مشاهده بلوغ تدریجی زیست‌بوم افتا(امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات)، امیدواریم با بهره گیری از تجربه ۲۵ سال فعالیت تخصصی این انجمن و پشتیبانی علمی از شکل‌گیری و توسعه صنعت افتا، بتوانیم آینده بسیار بهتری را برای امنیت فضای سایبری کشور در پیش داشته باشیم.

وی ادامه داد: در این راستا هم اکنون ضرورت دارد اقدامات حاکمیتی مناسب برای جذب و نگهداشت جوانان و متخصصان علاقه‌مند کشور برای حضور در عرصه‌های مختلف علمی و صنعتی صورت گیرد تا روند کنونی مهاجرت به خارج از کشور معکوس و دغدغه‌های موجود خصوصاً حوزه‌افتا(امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات) را به عنوان «اپراتورهای امنیتی»، به عنوان یک راهکار عملی برای اقدامات ضروری در جهت ارتقا امنیت سایبری واحدهای تحت مدیریت خود، بدانند.

عارف، با تأکید بر تقویت منابع لازم برای ارتقاء کیفی و کمی تحصیلات تکمیلی و پژوهش‌های بنیادین حوزه افتا به عنوان یک کسب‌وکارهای بخش خصوصی بیش از پیش مد نظر قرار گیرد و مدیران ارشد سازمان‌ها نیز استفاده از توانمندی شرکت‌های بخش خصوصی حوزه‌افتا(امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات) را به عنوان «اپراتورهای امنیتی»، به عنوان یک راهکار عملی برای اقدامات ضروری در جهت ارتقا امنیت سایبری واحدهای تحت مدیریت خود، بدانند.

عارف، با تأکید بر تقویت منابع لازم برای ارتقاء کیفی و کمی تحصیلات تکمیلی و پژوهش‌های بنیادین حوزه افتا به عنوان یک کسب‌وکارهای بخش خصوصی بیش از پیش مد نظر قرار گیرد و مدیران ارشد سازمان‌ها نیز استفاده از توانمندی شرکت‌های بخش خصوصی حوزه افتا(امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات) را به عنوان «اپراتورهای امنیتی»، به عنوان یک راهکار عملی برای اقدامات ضروری در جهت ارتقا امنیت سایبری واحدهای تحت مدیریت خود، بدانند.

رئیس‌جمهوری با تأکید بر لزوم نقش‌آفرینی بیشتر تعاونی‌ها در اقتصاد ایران، گفت: معتقدیم تصدی‌گری دولت در اقتصاد باید روزبه‌روز کاهش یابد و دولت به حمایت، هدایت و نظارت در اقتصاد مشغول باشد.

سیدابراهیم رئیسی در نخستین همایش ملی اقتصاد تعاونی ایران با بیان این‌که «تقویت تعاونی‌ها تقویت عدالت اجتماعی و اقتصادی، ایجاد اشتغال و جلوه روشن مردمی‌سازی حکمرانی است.» افزود: امروز ۱۰۰ هزار تعاونی در کشور فعال است و ۸هزار تعاونی هم در دوره جدید در کشور فعال شده است، به‌ویژه در حوزه تعاونی‌های مربوط به بانوان. فعال‌شدن بانک حوزه تعاون هم از دیگر گام‌های برداشته‌شده در این زمینه است.

وی ادامه داد: ما باید گام‌های بیشتری برای نقش‌دادن به تعاونی‌ها و مردم در اقتصاد برداریم. این امر نیازمند بررسی موانع پیش‌روی تعاونی‌هاست. تسهیل کار تعاونی‌ها کار اول ماست.

رئیس‌جمهور با بیان این‌که «درباره مولدسازی تعریف و تبیین خوبی صورت نگرفته است»، تأکید کرد: برخی تصور کردند برای مولدسازی قانون جدید شکل‌گرفته است که این امر خطاست. سخن اصلی در اجرانشدن این امر بود که در برنامه‌های قبلی هم به آن تأکید شده بود.

بنابراین آیین‌نامه مولدسازی تسهیل اجرای قانون است بی قانون‌گذاری جدید.

رئیس‌ی یادآور شد: نقش تعاونی‌ها در این مسیر نقش تعیین‌کننده‌ای است. همچنین در امر سهام عدالت تعاونی‌ها می‌توانند کمک‌های تأثیرگذاری داشته باشند. تعاونی‌ها در حوزه‌های مختلف اقتصادی از جمله کشاورزی، نیروگاه‌های خورشیدی و ورزش، می‌توانند بسیار نقش‌آفرین باشند.

رئیس دولت سیزدهم تأکید کرد: هرچا به مردم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با هشدار به حاکمیت درباره کاهش نیروی انسانی توانمند مورد نیاز کشور تأکید کرد که اقدامات مناسب برای جذب و نگهداشت جوانان و متخصصان باید انجام شود.

محمدرضا عارف فقدان و یا ضعف دانش عمومی و فرهنگ امنیت سایبری در بین مدیران و کارکنان بسیاری از سازمان‌ها و مراکز حساس را مهمترین نگرانی کنونی برای حفظ امنیت سایبری در کشور ذکر کرد و گفت: آنچه این نگرانی را تشدید می‌کند عدم توجه به اجرای مقررات لازم برای جلوگیری از «ترک فعل مدیران در حوزه امنیت سایبری» است که نتیجه بلافاصل آن، بی‌توجهی به آموزش‌های عمومی کارکنان و آموزش‌های تخصصی کارشناسان و همچنین عدم سرمایه‌گذاری لازم برای ارتقا و روزآمدسازی تجهیزات سخت‌افزاری مورد نیاز در این حوزه است.

وی اظهار کرد: ضروری است موضوع آگاهی‌رسانی و آموزش مداوم امنیت سایبری در سطح سازمان‌ها و ادارات دولتی و همچنین کسب‌وکارهای بخش خصوصی بیش از پیش مد نظر قرار گیرد و مدیران ارشد سازمان‌ها نیز استفاده از توانمندی شرکت‌های بخش خصوصی حوزه‌افتا(امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات) را به عنوان «اپراتورهای امنیتی»، به عنوان یک راهکار عملی برای اقدامات ضروری در جهت ارتقا امنیت سایبری واحدهای تحت مدیریت خود، بدانند.

عارف، با تأکید بر تقویت منابع لازم برای ارتقاء کیفی و کمی تحصیلات تکمیلی و پژوهش‌های بنیادین حوزه افتا به عنوان یک کسب‌وکارهای بخش خصوصی بیش از پیش مد نظر قرار گیرد و مدیران ارشد سازمان‌ها نیز استفاده از توانمندی شرکت‌های بخش خصوصی حوزه افتا(امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات) را به عنوان «اپراتورهای امنیتی»، به عنوان یک راهکار عملی برای اقدامات ضروری در جهت ارتقا امنیت سایبری واحدهای تحت مدیریت خود، بدانند.

عارف، با تأکید بر تقویت منابع لازم برای ارتقاء کیفی و کمی تحصیلات تکمیلی و پژوهش‌های بنیادین حوزه افتا به عنوان یک کسب‌وکارهای بخش خصوصی بیش از پیش مد نظر قرار گیرد و مدیران ارشد سازمان‌ها نیز استفاده از توانمندی شرکت‌های بخش خصوصی حوزه افتا(امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات) را به عنوان «اپراتورهای امنیتی»، به عنوان یک راهکار عملی برای اقدامات ضروری در جهت ارتقا امنیت سایبری واحدهای تحت مدیریت خود، بدانند.

عارف، با تأکید بر تقویت منابع لازم برای ارتقاء کیفی و کمی تحصیلات تکمیلی و پژوهش‌های بنیادین حوزه افتا به عنوان یک کسب‌وکارهای بخش خصوصی بیش از پیش مد نظر قرار گیرد و مدیران ارشد سازمان‌ها نیز استفاده از توانمندی شرکت‌های بخش خصوصی حوزه افتا(امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات) را به عنوان «اپراتورهای امنیتی»، به عنوان یک راهکار عملی برای اقدامات ضروری در جهت ارتقا امنیت سایبری واحدهای تحت مدیریت خود، بدانند.